
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2020 poz. 1070 z późn. zm.), w związku z § 27 zarządzenia Nr 13/2013 Starosty Suwalskiego z dnia 18 marca 
2013 r. w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Starosty Suwalskiego Nr 9/2020 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Socjalnej wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Anna Chmielewska- - Wydział Finansowo - Budżetowy”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 240C16FF-4588-4F25-89D6-EA0B78BEDCAC. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


